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DOGOVOR ZA RAZVOJ RAZVOJNE REGUE JUGOVZHODNA SLOVENUA 2014-2020

PREDNOSTNA NALOZBA 3.1

St.
projekta
v DRR
4,

5.

W o N o

11.
12.
13.

14.
15.

28.
29.

Naziv
projekta

Izgradnja in rekonstrukcija komunalne in cestne infrastrukture v OC Ugar

Ekonomsko poslovna infrastruktura v poslovni coni TRIS KaniZarica - 2.
del: ceste B1,G3in G

Industrijska cona Trebnje - 2. faza

Opremljanje obrtno poslovnega obmocja v Podpreski

Cona pri PILDU - 2. etapa

Izgradnja GJI v industrijski coni Beti

Gradnja poslovne cone Puscava - 1. faza

Izgradnja podjetniskega inkubatorja Kocevje

Komunalno opremljanje obrtno podjetniske cone Sentrupert

Cestna in komunalna infrastruktura v industrijsko storitveni coni Sejmisce
Sentjernej

Poslovna cona Cikava

Podjetno nad izzive (PONI) v razvojni regiji JV Slovenija

UrbaNMakerspace

Ureditev komunalne in cestne infrastrukture v Lepovcah

Nosilec
projekta

Obdina Ribnica

Ob¢ina Crnomelj

Obcina Trebnje

Ob¢ina Loski Potok

Ob¢ina Metlika

Obcina Metlika

Obcina Mokronog-Trebelno
Obcina Kocevje

Obtina Sentrupert

Ob¢ina Sentjerne;j

Mestna obcina Novo mesto

RRA Koroska (Razvojni
center Novo mesto)

Mestna obcina Novo mesto

Obdina Ribnica

Financ¢na ocena
celotne vrednosti
(v eur)

1.956.579,32
571.432,10

743.179,26
411.609,80
1.409.006,98
730.349,92
548.704,32
1.940.202,37
950.342,33
833.459,25

3.315.233,12
852.800,00

595.268,31
388.530,41

EU in nacionalna
sredstva
(v eur)

1.650.607,21
405.965,88

501.994,25
200.000,00
500.000,00
500.000,00
438.638,30
1.340.202,37
584.699,09
585.115,89

2.336.658,26
852.800,00

470.483,49
237.166,41



